konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane w ramach Rządowego Pragramu Odbudowy Zabytków  w § 
1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Przyznaje się dotację Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Św. Stanisława Biskupa i Męczennika 
w Chmielowie w wysokości 199 000,00 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy 00/100) na 
realizację zadania pn. „Prace konserwatorskie kościoła Parafii pw. Św. Stanisława Biskupa i Męczennika 
w Chmielowie" obejmującego prace przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków województwa 
podkarpackiego pod numerem A-527 . 

2. Na przyznaną dotację składają się środki przyznane z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków